GRUNDFOS alldos
produkt-information
Oxiperm® 164 D für 30 bis 2000 g/h
erzeugt Chlordioxid aus verdünnten Lösungen
�
Oxiperm® 164 D / 30 bis 2000 g/h
Maße in mm
Maße

E F
C2
C1
A B C D E F G H K L M
Anschlüsse
C1 und C2
Option: NPT ¾”
Typ
700 650 40 90 800 760 230 148 148 410 ø 9 DN 20 164-030D
700 650 40 90 800 760 230 148 148 410 ø 9 DN 20 164-120D
700 650 40 90 800 760 230 148 148 410 ø 9 DN 20 164-220D
850 750 90 90 900 800 - - 102 213 ø 10 DN 20 164-030DFI
850 750 90 90 900 800 - - 102 213 ø 10 DN 20 164-120DFI
850 750 90 90 900 800 - - 102 213 ø 10 DN 20 164-220DFI
760 700 70 90 1010 970 260 127 173 460 ø 11 DN 20 164-350D
760 700 70 90 1010 970 260 127 173 460 ø 11 DN 20 164-700D
760 700 70 90 1010 970 260 127 173 460 ø 11 DN 20 164-1000D
760 700 70 90 1300 1260 260 127 173 460 ø 11 DN 20 164-1500D
760 700 70 90 1300 1260 260 127 173 460 ø 11 DN 20 164-2000D
NaClO2 HCl
M
D
B

Komponenten-
verbrauch
[l/h]
Bedarf an Bypasswasser [l/h]
(Eingangsdruck < p
max
)
Anlagen-
gewicht
Anlagentyp
kontinuierlicher
Betrieb
Batchbetrieb *)
0,5 - 2 g/l 2 - 3,3 g/l [kg][g/h] 50 Hz 60 Hz HCl NaClO
2
30 10 10 0,7 420 14 14 - 7,7 33 164-030D (DFI)
120 9 6 2,9 420 55 55 - 31 34 164-120D (DFI)
220 7 7 5,2 420 100 100 - 56 34 164-220D (DFI)
350 9 9 8,3 420 160 160 - 89 57 164-350D
700 9 9 16,5 900 320 320 - 179 62 164-700D
1000 9 9 24 900 450 450 - 258 66 164-1000D
1500 9 9 35 900 680 680 - 383 76 164-1500D
2000 9 6 48 900 900 900 - 517 82 164-2000D
*)	 Im Batchbetrieb ist die Konzentration zwischen 0,5 und 3,3 g/l beliebig einstellbar
	 Zwischen 2 und 3,3 g/l erbringt die Anlage die volle Leistung. Ab 2 bis 0,5 g/l fährt die Anlage kontinuierlich die Leistung herunter, da bei
konstant eingestelltem Bypasswasser die Dosiermenge der Chemikalien geregelt wird.